
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

  OŠ JURJA HABDELIĆA 
 

KLASA: 602-01/22-09/01 

URBROJ: 238/31-18-01-22-4 

Velika Gorica, 22. studenog 2022. 

 

 

Temeljem članka 14. st. 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole, Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnije ponude za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave za učenike osmih (8.) 

razreda donosi: 

 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog poziva za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave za učenike 

osmih (8.) razreda 

 

 

I. 

Poništava se javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave za učenike osmih 

(8.) razreda (KLASA: 602-01/22-09/01, URBROJ: 238/31-18-01-22-1), broj poziva 01, 

objavljen dana 28. listopada 2022. na mrežnim stranicama škole.  

 

 

II 

Povjerenstvo je dana 16. studenog 2022. godine održalo sastanak na kojem su javno otvorene 

pristigle ponude te odabrane tri (3) ponude za predstavljanje roditeljima. Povjerenstvo je 

naknadno, nakon održanog sastanka utvrdilo proceduralnu pogrešku - propust u postupku 

odabira. 

 

Obzirom na utvrđeni propust odlučeno je kao u točki I.. 

 

 

 

 

       Povjerenstvo za provedbu javnog poziva  

     i izbor najpovoljnije ponude za organizaciju  

           višednevne izvanučioničke nastave  

 

 

 

 


